PORTARIA CRP-06 N° 12, DE 13 DE MARÇO DE 2023

Altera a composição da Comissão Gestora da
Subsede do Vale do Paraíba e Litoral Norte,
pertencente ao Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região – CRP-06.

A PRESIDENTA E ESTA TESOUREIRA DO CONSELHO REGIONAL DE
PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de se adequar corretamente às normativas
estabelecidas pelo Conselho Federal de Psicologia;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução do Conselho Federal de Psicologia nº
003/2007, de 12 de fevereiro de 2007;

CONSIDERANDO, finalmente, a decisão tomada na 2285ª Reunião Plenária
Ordinária do Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região, de 12/03/2023.

RESOLVEM:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Gestora da Subsede do Vale do Paraíba
e Litoral Norte nomeando as psicólogas e os psicólogos abaixo:

I -  Wilson Flávio Lourenço Nogueira – CRP 06/53258 – Coordenador;
II -  Bruno Balbi Aguiar – CRP 06/153187 – Subcoordenador;
III - Bruno Monteiro Carlos - CRP 06/80726 – Membra;
IV - Lauren Mariana Mennocchi - CRP 06/90668 – Membra;
V -  Renata Ré – CRP 06/79535 – Membra.

Art. 2º Revogar a Portaria CRP-06 nº 54/22, de 24 de outubro de 2022.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de 13 de março de 2023.

São Paulo, 13 de março de 2023.

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta

 LUCIANE DE ALMEIDA JABUR
Conselheira Tesoureira

		2023-04-03T08:07:43-0300
	TALITA FABIANO DE CARVALHO:21889575801

		2023-04-03T11:43:16-0300
	LUCIANE DE ALMEIDA JABUR:28546838895